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MODEL INFORMATION

EAN 13

(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

Peso (KG)

Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661862103
56

68

3

1.93

Plastic
Polymers

6

68

8

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P862100

Product Family: Servicio de mesa

Bandeja oval antideslizante
antideslizante de polipropileno
68 x 56 cm y goma en negro

Color negro

Features & Benefits

La construccion de polipropileno y caucho evita que
los articulos se deslicen

Labio moldeado promete un agarre seguro para un
facil transporte

El color negro neutro se mezcla en cualquier
establecimiento

Superficie lisa asegura una limpieza rapida
Bandeja antideslizante ovalada de 68 x 56 cm

La eleccion perfecta para todo, desde operaciones de
catering hasta restaurantes, buffets, bares y mas.
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